
UCHWAŁA NR 194/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierowników jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ) i § 3 uchwały Nr 452/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowosądeckiego - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Kierowników jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego wymienionych 
w załączniku - do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy - do kwot określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego 
wyszczególnionym w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 

Id: 5569CC07-A5AD-4BBC-8D8D-49658FD6DC99. Uchwalony Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr 194 / 2024

Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego

z dnia 13 listopada 2024 r.

w zł

Lp. Kwota limitu zobowiązań

1 5 000

2 4 460

3 3 600

13 060

 

Upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 2024

Nazwa jednostki budżetowej Powiatu

Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach

Razem

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Saczu

Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu

Id: 5569CC07-A5AD-4BBC-8D8D-49658FD6DC99. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udziela się upoważnienia w łącznej kwocie 13.060 zł, z tego dla jednostek: 
1.Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu- 4.460 zł: 
- usługi telekomunikacyjnej ORANGE  -1.700 zł, 
- usługi telefoniczne i internetowe ORANGE- 2.760 zł. 
2. Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu- 3.600 zł 
- usługi telekomunikacyjnej  -1.080 zł, 
- usługi internetowe - 2.520 zł 
3. Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach - 5,000zł 
- ubezpieczenie mienia  -3 000,00 zł, 
- ubezpieczenie samochodu OC,AC – 2 000,00zł 

Id: 5569CC07-A5AD-4BBC-8D8D-49658FD6DC99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



